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MINISTRIA E ARSIMIT 

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE 

DREJTORIA E PROVIMEVE TË SHTETIT 

 

TESTIMI I INFORMATIZUAR PËR KUALIFIKIMIN E MËSUESVE MARS 2026 

PROFILI EDUKIM FIZIK AML  

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit të publikuar, të 

jenë të pajisur me mjet identifikimi (kartë identiteti ose pasaportë, dokumenti origjinal) 

dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe përdorimi i celularëve apo mjeteve 

të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit të provimit 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Orari 

1 Adem Ali Toska 12.03.2026 12:30 

2 Adi Jetson Mullalli 12.03.2026 12:30 

3 Alban Vangjel Pambuku 12.03.2026 12:30 

4 Alfons  Aleksander Gega 12.03.2026 12:30 

5 Aliko Roland Rugjo 12.03.2026 12:30 

6 Alketa Hilmi Çepele 12.03.2026 12:30 

7 Altin Gjon Shtjefni 12.03.2026 12:30 

8 Ani Xhevdet Rrapa 12.03.2026 12:30 

9 Anxhela Xhevdet Uku 12.03.2026 12:30 

10 Argid Nezir Sheme 12.03.2026 12:30 

11 Arjana Mihal Peza 12.03.2026 12:30 

12 Blerina Agim Pasha 12.03.2026 12:30 

13 Daniela Shkëlqim Vjeshta 12.03.2026 12:30 

14 Deisa Selim Meça 12.03.2026 12:30 

15 Denis Gëzim Çela 12.03.2026 12:30 

16 Edmir Bashkim Osmanllari 12.03.2026 12:30 

17 Elson Rrahman Roçi 12.03.2026 12:30 

18 Elvira Kole Gjoklekaj 12.03.2026 12:30 

19 Endri Mark Luka 12.03.2026 12:30 

20 Esmeralda Luan Garunja 12.03.2026 12:30 

21 Fatjon Trendafil Latifi 12.03.2026 12:30 

22 Fatjon Jaho Alliu 12.03.2026 12:30 

23 Fëllëza Kastriot Lika 12.03.2026 12:30 

24 Greta Zef Kaçorri 12.03.2026 12:30 

25 Ilda Agron Alla 12.03.2026 12:30 

26 Jashar Nuri Skraqi 12.03.2026 12:30 

27 Klajdi Bujar Broshka 12.03.2026 12:30 

28 Klaudi Pilo Tashi 12.03.2026 12:30 
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29 Kleand Kastriot Gjolla 12.03.2026 12:30 

30 Klidi Dëfrim  Malo 12.03.2026 12:30 

31 Klodeta Sokol Zhivani 12.03.2026 12:30 

32 Kristina Ilias Hasa 12.03.2026 12:30 

33 Ledio Galip Biduli 12.03.2026 12:30 

34 Leunart Sadik Guna 12.03.2026 12:30 

35 Livia Masar Shehi 12.03.2026 12:30 

36 Luan Nebi Dema 12.03.2026 12:30 

37 Maksim Ramazan Hoxha 12.03.2026 12:30 

38 Marildi Niko Musaka 12.03.2026 12:30 

39 Mirjan Selami Raza 12.03.2026 12:30 

40 Morena Qemal Adilaj 12.03.2026 12:30 

41 Olsi Ndiçim Gurra 12.03.2026 12:30 

42 Pirens Themistokli Zhara 12.03.2026 12:30 

43 Rexhina Fatmir Koçi 12.03.2026 12:30 

44 Rinaldo Ardian Abazaj 12.03.2026 12:30 

45 Riza Faris Cibaku 12.03.2026 12:30 

46 Saimir Agron Çelaj 12.03.2026 12:30 

47 Sara Gëzim Tafa 12.03.2026 12:30 

48 Serie Ramiz Tafhasaj 12.03.2026 12:30 

49 Serxhio Niko Mushi 12.03.2026 12:30 

50 Tomas Alfred Nicaj 12.03.2026 12:30 

51 Vijoleta Prend Doçi 12.03.2026 12:30 

52 Xhovana  Gjovalin Gjoka 12.03.2026 12:30 

53 Xhuljan Nefail Rroshi 12.03.2026 12:30 

54 Ylja Lutfi Fili 12.03.2026 12:30 

55 Zhuljeta Xhevit Alla 12.03.2026 12:30 

 

 

 

 

 

 


